
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO P1' 12/2022-SEDUC 

Objeto aquisição de bens de consumo (gêneros alimentícios - merenda escolar 
- lotes massas e sobremesa), destinados a atender ao Programa Nacional de Alimentação 
Escolar (PNAE), programa que tem como finalidade a reposição nutricional dos alunos da 
Rede Pública Municipal, sob a responsabilidade da Secretaria de Educação Básica, 
conforme as especificações e quantidades constantes no termo de referència. Tipo: menor 
preço por lote. Forma de disputa. aberto e fechado. A Comissão de Pregão comunica aos 
interessados aue a entrega das propostas comerciais dar-se-á até o dia 04.05.2022 às 
08:00 horas (horário de Brasília) O edital e seus anexos estarão disponiveis através dos 
sites: htlps:/!bilcompras.com/I1ome/PubliCAccess "Acesso Identificado no Ilnk - acesso 
øublicú" e w.tcecr gov.br ,  

Morada Nova CL, 19 de abril de 2022 
ALINE BRITO NOBRE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO 

t4otiticaçdo se Penalidade . Preg5o Eletrônico ri' 2072.01.17.015RP e Contratos ris 
2022030427FG / 7022030423SMC / 20220304215M5 / 20220304245ME 

O Pregoeiro Oficial do Municipio de Nova Olinda, Estado do Ceará, notifica a 
empresa RN DISTRIBUIDORA DL AUMENTOS Ut'DA, CNPJ' 12.662231/0002-16, em 
decorrência do descumprimento total da obrigação assumida, ficando aberto o prato de 05 
(cinco) dias uSeis para apresentação de defesa previa referente o possivel aplicação da 
sanção de suspensão temporária de participação em licitação e impedimento de contratar 
com a Administração, por prato não superior a 2 (dois) anos, conforme fundamento do 
Art. 87, inciso III da Lei is? 8.666193. Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone 
LSSI 3546-1639 

Nova Otvsda-CE, 12 de abril de 2022. 
PAULO RICARDO FONTE DE OLIVEIRA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

AVISO DE CHAMADA PÚBUCA N' S(.CH0O4/2022 ' A Prefeitura Municipal de Nova Russas-CE, pessoa jurídica de direito público, 
com sede â Rua Padre Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova RUSSRs. Ceara, inscrita no CNPJ 
sob o nV 30-88130210001-87. atrases 'ia Secretaria de Educação torna pública que no dia 
16 DE MAiO DE 2022 as 09:00 horas, na saia da Comissão de Licitação, receberá proposta 
e documentação para; Aquisição de Géneros Alimentícios da Agricultura Familiar para 
Alimentação Escolar do Empreendedor Familiar Rural para Atender a Rede de Ensino, de 
acordo com a Lei nQ 11.947. de 16/06/2009, Resolução nR 26 do FNDE, de 17/06/2013, do 
Município de Nova Russas Ce Chamada Pública nO SE-CHO04/2022. Os projetou de vendas 
Poderão ser adquiridos junto a Comissão de Licitação, no endereço supracitado, no horário 
de 0800 às 12 00 horas. 

Nova RUSSOS/CE, 19 de abril de 2022 
JOSÉ AMILTON GOMES MARTINS 

Ordenado, de Despesa da Secretaria de Educação 

AVISO 0€ OIAMAMEPITO PÚWCfl RIS S$.O$2l2022 

A Ordenadora de despesas da Secretaria de Sadê, a. Sri. FRANC)SCA MARIA 
BEZERRA DOS SANTOS, torna público, para conhecimento dos lAtereusdos, que no período 
de 20/04/2022 a 31/12/2022, no horário de 08.00 às 3200 horas, estará realizando 
CHAMAMENTO PÚBLiCO, para C,edenclamento de pesaoas jurfces pies CONTRATAÇAO 
DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS MÊDICO9$OSP1TAOAR, PROCEDIMENTOS 
CIRIJRGICOS ELETIVOS, CIRURGIA OBSTÉTRICA, SERVIÇO DE APOIO DIAGNÓSTICO E 
1 ERAI'ELJ IlCO, EXAMES DL ULI RASSONOGRAFIAS GERAIS, DIAGNÕS IlCO POR TOMOGRAFIA 
COMPUTADORIZADA, RESSONÀNCfA MAGNÉTICA, ENOOSCOPIA DO APARELHO DIGESTIVO, 
ECOCARDIOGRAMA TRANSTORÁXICO E EXAMES LABORATORIAIS DE MÉDIA E ALTA 
COMPLEXIDADE. CONFORME O PLANO DE TRABALHO DA SESA P1' 4734 EM ANEXO, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS 
CEARÁ, conforme especificações constantes do anexo 1 do edital, o qual se encontre, na 
Integra, à disposição de todos os interessados, na sala de ComIssão de LiclEação, IocaUzadC 
na Rua Pc. Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova RussaCE, Estado do Ceará, no horário de 
atendimento ao pÚblico, das 08:00 às 2200 horas. 

Nova Rusaas/CE. la de doei de 2022 
FRANOSCA.MA*IAiEZERR* DOS SANTOS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
TOMADA DE PREÇOS N' 5,005/2022 

A Comissão de Licitação torna publico o Resultado da fase de Abertura e 
juigamento 0v Proposta de Preços da tomada de Preços P19  05.003/2022, CUJO Objeto é a 
pavimentação em pedra poliédrico na zona rural do Municipio de Novo Oriente-CE, 
conforme PT 1079793-00 e Convênio N° 918446, tendo como Vencedora a Empresa: C 8 
Construção ar Edificio ElRELI con, valor de 1$ 936 762,62 (novecentos e trinta e seis mil, 
setecentos e sessenta e doia reais e setenta e dois centavos). O Presidente da CPL abrirá 
prazo para a interposição de recurso administrativo contra as decisões tomadas nessa fase, 
conforme previsto rio artigo 109, inciso 1, alinea b da Lei R  8.666/93. 

Novo Oriente - CE, 19 de abril de 2022 
PAULO 5 ROlO ANDRADE BONFIM 

Presidente da CPI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMACIA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N' 9/2022 

Abertura OS de maio de 2022 às 09:00h julgamento: Menor Preço por 

Lote. Objeto: Contratação de Empresa para Prestação oe Serviços de Exames 

Laboratoriais para atendei as nosessidades da iJnidiide MiSto de Saúde Virginia 

Rodrigues Simplicio e das Unidades Basicas, Imito a Secretaria de Saúde do Municipio 

de Palmácia/CE, tudo conforme especificações e condições contidas no projeto 

basico/termo de referencia e demais exigências do edital. Informações: Praça 7 de 

Setembro, N° 635. Centro, Palmaçia/CE, de 08:00h as 12:00h, ou no nite 

wwwcC.CegOv.br  

Palmcia CL, 19 de Abril de 2022, 

FRANCISCA SILVANIA DE SOUSA ALVES SILVA 

Pregoeiro 

lii. noiumriv nos.' ia, 11001da nu .nd,'rto eirr,õ,ce 
hl. ji,..w,, '- E ,,  b,jii',rcidi-7r San, mlv iOdgu 05107022042020215 

ISSN 1677-7069 N8  75, quarta-feira, 20 de,oi4-ó...2Q22 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACU 

EDrrAI. DE cowocaiçÀo / 
Convocamos a empresa I&G Pharma Distribuidora 46 iedica.1€s)e FIRELI tu 

C.M For-ti Distribuidora de Medicamentou" pessoa jurídica de direito privado, c'sede -"( 
Rua Leonardo Mota, N'1480, LOJA 01, Me,reles, Fortaleza/CE, CEP. 60170-04q1'nuc,fJtv'io -) 
CNPJ sob o nt 05,283.263/0001-79, Inscrição Estadual nR 06.671.857-0 MEJe.mser4s? 
Municipal no 6023290 adjudicada na licitação sob a modalidade de Pregão EIe!rõli(4d pri / 
Registro de Preços n' 2021.03.31.2-PE, com o Objeto: Registro de Preços açt* 
e eventuais aquisições de materiais médicos hospitalares de interesse da Se r de 
Saude do Municipio de Paracuru/Ceará. Para a devida assinatura do respectivo termo de 
Contrato, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, nos termos da cláusula 7.1 do edital. Nos 
termos da lei Federal na 10.520 de 17 de julho de 2002, em sua redação atua), 
subsidiariamente a Lei Federal 5t 8.666/93, em sua redação atual. A empresa devera 
atualizar a documentação de Habilitação, prevista no edito) em epigrafe, que por ventura 
esteja vencida Em tempo registramos que a empresa devera comparecer no Setor de 
Licitações da Prefeitura com endereço Rua Coronel Meireles tl'07, Centro, Paracuru/CE 
Sala Setor de Licitações, 

Paracuru - CL, 19 de Abril de 2022 
TÚLIO MARCOS BRALIN NETO 

Presidente da CPI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMBL) 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO 91' 2022.04.20.001-SAUDE 

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Travessa 
Tiradentes, fia  30, Centro, torna público, para conhecimento dos interessados o edital de 
Pregão Eletrônico N5  2022.04.20.001'SAUOE(secretaria de Saúde), cujo objeto: Registro de 
preços para futura e eventual aquisição de 01(um) Ralo-X, movei dIgital, que realizar-se á 
rio dia 04/05/2022, ás 09h. O Referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, a 
partir da data desta publicação, rio hovãrio de expediente ao publico, de 08h às 12h e no 
Site http://www.tce.ce.gov.br/licltacoesf  e ou http://www.bll.org.br. 

ARTUR VAILE PEREIRA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 

AVISO DE UCITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nt 16/2022 

O Municipio de Pedra Branca torna público que a partir das 08:00b do dia 20 
de abril de 3022 estara disponivel o Cadastramento das Propostas de Preços referentes ao 
Pregão Eletrônico NO 018/7022. cujo objeto versa sobre a Aquisição de Equipamentos e 
Material Permanente para o Centro de Reabilitação Municipal (Centro de Saúde de Pedra 
Branca) e (Hospital Municipal São Sebastião e Maternidade Célia Mendes) - CNES, Junto a 
Secretaria de Saude do Municipio de Pedra Branca/Ce. Data de Abertura das Propostas: 09 
de moio de 2022 das 0800h às 0900h. Data da Disputa de Preços 09 de maio de 2022 
às 09:00 horas (Horário de Brasilia DE). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 
08,00 às 09:00 horas e das 14:00 às 17:00h (Horário local), no Centro Administrativo 
Cesario Mandes, Centro, Pedra Branca/CE. através do site (local de realização do pregão), 
ou - 

Pedra Branca . CE, 18 de abril de 2022 
PEDRO AMARO NUNES 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE 

RESULTADO DE IfARIUTAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N" 2022,03.10.144P-ADM 

O Municipio de Pentecoste, por meio da Comissão Permanente de Licitação. 
torna público o resultado do julgamento da fase de habilitação da licitação na modalidade 
Tomada de Preços n' 2022.03.10.14-TP.ADM. cujo objeto e o contratação de serviços de 
engenharia para execução de pavimentação em pedra tosca sem rejuntamento no Bairro 
Renascer no Municipio de Pentecoste. Empresa Inabilitada. 01 Everest Construções e 
Locações FIRELI. Foram habilitadas para fase subsequente do procedimento licitatorlo as 
empresas: 01- LC Projetos e Construções LTOA; 02 Construtora Nova Hidrolándia ElitE Li, 
03- isabella Magalhães Andrade; 04- M K Serviços em Construção e Transporte Escolar 
EIREU; OS. Abrav Construções Serviços Eventos e Locações ElRELI - fPP; 06- Engercon 
Construtora e Serviços LTDA; 07- Tom.az Construções EIRELI; 08- Seg-Nort Construções e 
Serviços FIRELI. Fica aberto o prazo recursal, previsto no art.109. inciso 1, aiinea a" da Lei 
de Licitações. Maiores Informações na Sala da comissão de licitações, pelo telefone (85) 
3352-2617 / (86) 991046246 e no sete www.Icn-i.ce.gov.br. 

Pentecoste CE. 19 de abril 7072 
IVINA tAGILA BEZERRA DE ALMEIDA 
Presidente de Comissão de Licitação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRES FERREIRA 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELFTRÕNICO NO PERP/040222.01/SAF Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
SERIGRAFIA, JUNTO AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MufilCiPlO DE PIRES 
FERREIRA/CE; Modalidade' Pregão Eletrônico NR PERP/040222.O1/SAI Contratante 
Prefeitura Municipal de PIRES FERREIRA atraves das Secretarias; Secretaria de 
Administração e Finanças, Valor Global: R$ 3.675,50 (três mil seiscentos e setenta e 
cinco reais e cinquenta centavos).; Signatários: Ana Paula Evangelista . Secretária o 
Ordenadora de Despesas da Secretaria de Administração e Finanças. Secretaria de 
Educação; Valor Global: RS 63.585,75 (sessenta e três mil quinhentos e oitenta e cinco 
reais e setenta e cinco centavos); Signatários: Rosa Ferreiro MatIas Macedo - Secretária 
e Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação. Secretaria de Saude; Valor 
Global: 47,443,00 (quarenta e sete mil quatrocentos e quarenta e três reais) 
Signatários: 1 unara Araújo Pinto - Secretária e Ordenadora de Despesas da Secretaria 
de Saude. Secretaria do Trabalho e Assistência Social; Valor Global R$ 24.1S9,75 (vinte 
quatro mil cento e cinquenta e nove reais e setenta e cinco centavos). Signatarion 
Marcio Damasceno Farias - Secretário e Ordenador de Despesas da Secretaria do 
Trabalho e Assistência Social, secretaria de Cultura, Turismo, Juventude e Desporto, 
Valor Global: R$ 47.323,50 (quarenta e sete mil trezentos e vinte três reais e cinquenta 
centavos); Signatár ios: Rosa Ferreira Matiau Macedo - Ordenadora de Despesas da 
Secretaria de Cultura, Turismo, Juventude e Desporto. Contratada. JOSIANE PEREIRA 
PERE5 - ME. Valor Global. P5 186 187,50 (cento e oitenta seis mil cento e oitenta e 
sete reais e cinquenta centavos); Data da Assinatura do Termo: 12/04/2022: Vigencia. 
31/12/ 2022; - Contratante; JOSIANE PEREIRA FERES - Representante Legal. Pires 
Ferreiro - CE, 18 de abril de 2022. Ana Paula Evangelista ' Secretária e Ordenadora de 
Despesas da Secretaria Municipal de Administração e Finanças. Rosa Ferreira Matias 
Macedo . Secretaria e Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Educação 

Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo. Juventude e 
Desporto. Luriara Araújo Pinto - Secretária e Ordenadora de Despesas da Secretaria 
Municipal de Saúde. Márcio Domasceno Farias - Secretário e Ondenador de Despesas 
da Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social. 

Pvcu.m"io ati._dc opsa,n,.nie co&eonn HP 'O 7200> te ia.oc'200i. 
11 fl%i7.U, a inir,ir,ulra de ch.,. noveis 0rti.it,na CP.anid 

1 



ik < g< 

•iluaillilTp 

i_ _'•• 4S ;wr, 2L- 

IL
I
CI
T
A
ÇÃ
O
-
  
C
O
N
C
O
R
R
Ê
N
C
I A
 P U
B
l
i
C
A
  N
 2
40

1.
01

12
02
2
C
P
 -
 O
 Pr
e
  
l
e
sN

i  
da

  C
Pt

.  
de
  A
ca

ra
e-
C
E
 

0
x
n
a
  p
dt

4i
oi

  
p
ai

a  
c

i!
'
n0
)
  d
ou

  i
a  
,'
 

a
l
dd
a
s
  q
ue

.  
A
D
IA
RÁ
 o
  p
re
se
nt

e  
pi

oç
re

ss
o.

  p
ia

il
un
ul

ci
  a
  C
al

a  
j d
e,

  S
es
ud
o 
pA

'a
  M
e
l
ur
a  
de
i  
Pr

op
os

ta
s  
de

  P
,e

ci
a
  p
a
ra
  o
  jx

õi
um
o
  d
ia
  2
7
 d
e
  A
bd
l
 d
e
  2
02

2.
  d
e  
0
9
0
.
  r
ia

  
t S
ed
e
 d
e
 Cc
xs
i
s
ub
 Pe
ri
ni
m
et
i
e
  d
e  
L k
tu

çd
o
.
  b
u
ai
rm
s
e
 

 n
o
 

 R
u
a
  M
o

' 
Co
el
ho
.  
N
 1
6 5
.  C
e
rd
o
.
 

r
eÚ
  

fC
E
 cu
bo
  O
B
J
E
T
O
 e
  a
  C
n
oV
at

aç
ac
ld
e
 a
m
p
i
e
s
a
 e
s

ia
IiT
*
Ia
  p

a
  ~
ç

ã
o
  
d
e
 Un
id
a
d
e
s
  6
a
a
.'
as
  d
e
  

1S
a ú
i
e
  
0
8
$
.
  
FÇ

XJ
1
 
L
O
c
4O
e
s
  d
e
  l
o
a
  u
ci
s  
C
o
q
u
ei
ro

s  
e
  C
zi

as
su

,  j
un

to
  d
a  
S
eo
e
ra
n
a
  d
e
  S
a ú

de
  C
o
  

M
u
n.
cI
pio
rI
cA
u
a
ra
Lu
C
E

m
e
e
u
pe
c
s
ç
ó
e
u
d
o
uM
e
x
o
a
d
o
E
d
d
at

,  
oq
oe

l 
en
o
s
atr
s-
ie

  d
ei

ja
in

ír
e
l 
nO
  

nd
er

eq
oa

t
m
a
,
C
o
u
e
q
e
d
u
As

se
iu
ta
4
ev
a  
d
a
s
  0
0
0
  
d
o
 1
2
0
,
  d
a
s
  1
4 0
 a

s  
1
7 5
 M
a
io
ro

&
r
i
a
ç
de
tj
.i
it
o  

d
e
  I.
,c
0o

çà
ó.
  
.c
a
u
u
-C
E
,
  t
e
 d
e
  A
br

il
 d

e 2
02

2.
  T
ia
go
  P
o
nt

ei
as

  S
ou

za
  •
P
r
uu

id
en

to
  d
a
  C
P
L,

  

E
S
T
A
D
O
 
D O
 
CE
A
R
Á
 
P
R
E
F
E
I T
U
R
A
 
M
U
N
I
CI
P
A
L
 D
E
  A
C
A
R
A
CJ
 -
R
E
S
U
L
T
A
D
O
 D
O
 J
U
L
G
A
M
E
N
T
O
 

D
A
S
 P
R
O
P
O
S
T
A
S
  -
 C
O
N
C
O
R
R
Ê
N
C
I
A
 P
UB

LI
C A
 N
 11
0
2
  0
1
/
31
2 2
.C
P
 -
 lo
is

a  
ou
o
i
o
  o
  R
o

0
aO
o
  T
e  

Fe
ne
  n
e  

Pr
cp

ia
da
  

di
a  
Pr
eç
o
s
 

 
d
a
 C
on
ee
ei
A
.
s
e
i
  
P
d
e
e
i
  i
f  

1
1
0 2
 
0
1
2
O2
2-
C
P
.
  
c
j
o
  
O
B
J
E
T
O
 
e
  
a
  

Ç
Q
n
ht
dU
ç
Q
  Ç
0
d
OI
IJ
IC
0U
  u
at
aj
ç'
ak
za
d
a
  p
a
ta

  u
tb
ar
a
a
çâ
o
e
  r
ef
oe
n

d
a
  P
is
ça
  C
d
  M
al

rs
.  
uf
lt
od
  S
es

.
ol
aI

ia
  

d
a
  I
r'f
r
a
o
sE
ul

ljr
a  
sr

i  E
0s
oc
.'
pb
d
e
A
o
or

aI
iC
E
 At
ul
u
a
  A
M

li
ue

  d
a
s
  P
r
0
00
ei
n
  (I
s  
F
r
a
D
E
 

 f
ia
m
  P
R
O
P
O
S
T
A
 

D
E
 PR
E
Ç
O
S
 C
L
A
S
S
W
I
C
A
D
A
S
 V
A
P
 C
O
N
S
t R
tJ
(0
E
8
  
t
W
A
.
  (
N
PJ

 t
I '
 

O
.0
65
. D

I1
,0
0
0
.l

9.
  
C
or
o
 

 
V
A
t
O
R
G
L
O
B
A
L
d
e
  R
$
 1 
90

0  
01

2.
I S
IU
!n
 M
  

o
N
o-

ee
o
en
to

ee
N
o
ye

tA
l
 O

R
e
d
a
e
0
u

e
C
u
nt
&i
ro5
)
  

e
  
IE

'
A
CT
O
 
S O
W
Ç
O
E
S
 Et
RE

L!
.  
C
N
P
;
  
N1
  
I
32

3
3
3
2
7.

1.
55

.  
(
n
!
 
 
VA
L
O
R
 G
L
O
B
A
L
 d
e
  
R
$
 

1.
8
6
7
3
1
5
3
0
  l
U
ra
 Mi
Pi
A
r
i
  
O
&
c
e
n
L
e
i
  e
  S
es
se

çv
.a
  e
  S
el
e  
M
I
  T
r
e
o
s
  e
  O
ta
ne
s
  R
e
ai

S  
o
  7
5.

rl
a  
e  
N
o
yp
  

C
€
rd
a
v
oe
.
  
I
s
t
1a
rd
i  V
E
N
C
E
D
O
R
A
  
d
a

a
  
e
ir
ex
s
u
&
  I
MP
A
C T
O
  S
O
L
U
Ç
Õ
E
S
 EI
R
E
U
 C N
P
J
 N
'
 

13
.2
3 3
 3
27
9
0
d
1
5S

.  
co
a,

  V
A
L
O
R
 G
L
O
B
A
L
 
d
e
  R
$
 1
5
7.
3
15
. 3
9 
Il
As

i  
Mi
ti
d
o
  C
tj
tr
ee

or
oa

  e
  S
e
s
se
nt

a  
e  

S
el
e   
Mo

  T
re
ze
nt
os

  t
i  
Q
a
nz
r
 Ru
ia
s
 e
  
lo
ur
a  
e
  N
o
vo
  (
;e
r*

su
o$
1
 Fi
ca
nd
o
  a
Pe

rt
o  
a  
p
ar

ti'
 

 (
la
  (
So
la
  
0
0
  

pu
b 0

cd
çS
o  
o  
pi

sc
o
  I
eo

,'
o
,e.
 

o
r
e
 r
ok

j
i  

1
13
0
.
  
u
e
o.
o
  

1  
O
II

OO
J  
0

..  
M
e
  
d
o
i
s
 

 i
çi

.r
S
  
u
rd
o  
a  

_C
oo
 

id
e
  I
i c
1
a
çd
o
  A
c
a
e
i
ú
-C
E
 l
9
d
e
Ab

r i
Id

e
2
0
2
2
 T
a

F
o
nt

el
es
S
o
,i
za
  
Pr
es
id

en
te
  C
P
L
.
  

E
S
T
A
D
O
 0
0
 
C
E
A
R
Á
 .
-
 P
R
E
F
E
IT
U
R
A
  M
U
h
I
C
I
P
A
L
  
D
E
 C
A
R
I
DA
D
E
  
-
 

A
V
IS
O
 0
€
 E
R
R
A
T
A
 D
E
 

L
I
C
I
T
A
ÇA
O
  -
 P
R
C
G
A
O
 
E
L
E
T
R
Õ
E
E
C
O
 
N
'
0
1
(1 ,2

0
2
2
-P
E
 -
 C
o
e -
,e
.
  .0
  a
  t
od
o s
 o
s
  n
de
n  
s
ad
o
  
a
  
s
e
q
oin
re

  
R
E
T
W
I
C
A
Ç
A
O
 
N
O
 E
D
I
T
A
L
  d
o  
P
r
u
93
0
 M
 
O

6.
2
2
2
 P
E
.
  Q
l
$
 
 
k
C
:
  D
at

a  
e
  1
4u
n
t
 

 d
a  
Ce
ip
ut

I 
d
a
 

 
I,u

re
os

2
8
4 I

44
2C
.2
2
.0
8h

.  
LE
JA
4
E
:
 

l
i
e
I.

ce
ç
!a
O
a

d
e
L
e
5
2

4
i2
02
2
-
l 0

B.
Ca

rI
da
d
•
.C
E
.
  

1
9
 d
e
A
d
a
l i
 d

e  2
02
2.
  F
l b

lo
An
so
d
m
  d
e
  S
o
u
a
a
-
P
r
.
go
e
ie
o.
  

E
S
T
A
D
O
 
D
O
 C
E
A
R
Á
 -
 
P
R
E
F
E
I
T
U
R
A
 
M
U
N
I
C
I
P
A
L
  
D
E
  
C
A
R
I
DA
D
E
  -
 
A
V
I
S
O
 

P
R
O
P
O
S
T
A
S
  -
 T
O
M
A
D
A
 0
0
  P
R
E
Ç
O
S
W
~
2
2
-

1
P
 -
  
~

O
B
J
E
T
O
:
  C
o
al
ra
t
o
e
  

i I
 

ux
0c

uç
0
0
  d
e
  a
ei
'n

'o
cl
aç
A
o
  e
u
'
 

pe
di
u  
Ip

Tç
ça
.  
e
-
  
0
w
o
l
1
S
  L
oC

O
'd
ad
O,
 

 C
o
  M
u
n
;

,o
  o
r  

M
A
P
P
 95
0.
  A
 C
o
m

is
uS
o
  r
i
a
 

 L
io
(a
çd
o
  c
ren
i
ad
oS
  a
os
  
n
ile

os
oa
C
o
s
  q
ue
  e
sè
 Ad
rv

id
c
  4

d.
.'
i
a
s

't
  

r
oS
x
r
n
o
,
 

 a
  e
st

e  
I,i
ri
ts

çS
o
  n
u
 de
,  2
2
  d
e  
Ab

rI
l d
e
  2
02

1.
  à
s
  1
1l

a3
0
m
Id

Fd
bt
o  A

sS
ro
0,
f
 

5d
  

Pr
et

ii
d
o
n
ta
d
a
C
Pt

..
  

E
ST
A
D
O
  
D
C
 C
E
A
R
Á
 -
 C
O
N
S
O
R
CI
O 
IN
1
C
R
M
U
I
II
C
IP
A
L
  D
E
 
C
E
S
T
A
b
1
R

A
b
i
)
t
t
E
S
ID
U
d
0
 

S
Ó
L
I
D
O
S
 -
 C
O
M
A
R
E
S
  U
C
V
 -
 

7,
ti
0
  
A
V
O
 D
E
 D
E
C
IS
Ã
O
 D
E
 R
E
i
R
0
O
 À
D
le
NI
ST

R.
.A
T
I
V
Q
 

Ru
ig
ru

le
  
C
o
.n
is
sa
o 

Li
ci
ta

ça
o
  -
 Pr
oc
os
ai
,  O
n
q
.n
a
i,
o
  
T
or
na
d
a
  d
e
  E
o

l
1
t
O
I
2G
2
-
W
 

O
b
U
o
 C
O
N
T
R
A
T
A
Ç
 O
D
E
 E
M
P
R
E
S
A
P
Â
R
A
E
X
E
C
U
Ç
Â
O
 D
O
S
 S
E
R
V
I
Q
5

C
O
I
S
T
R
1
)
ÇA
O
D
A
$
  

C
E
N
T
R
A
I
S
 
M
U
N
IC
I P
A
I
S
  
D
E
  R
E
S
I
D
U
O
S
 
S
O
t
ID
O
S
  
C
M
R
S
.
  
D
A
 R
E
GI
A
O
b
O
1
T
O
R
A
L
 L
E
S
T
E
.
  Q

IIS
S
  

M
U
N
I
C
I
P
I
O
S
  
D
E
 B
E
B
E
R
I
P
E
,
  
C
A
S
C
A
V
E
L
 E
 P
I
N
D
O
R
E
T
A
M
A
C
E
 
"-
..
.
ee
.
P
M
At
e  
P
R
I
M
E
 

E
M
P
R
E
E
R
D
IM
E
N
T
O
S
I
N
C
O
R
P
O
R
A
D
O
f
i
A
E
&
E
R
V
(
C
O
S
  L
T
D
A
.
  C
N
p
,j
  
1
3
.1
87

.T
I
E

I
4
5
-
M
,
1k

i.
  

It
.I
P
R
O
V
lM
E
N
T
O
  -
 

)e
is

..a
u  
P
.m
s
a
n
a
c
.
0
  n
a  
eo
n
d
ç
a
o
  d
e  

IN
A
B
I
L

IT
A
D
A
.
  
R
a
zõ
ds

.  
En
co
n
tr

am
-s

e,
  à
 

d
is
po

s.
,ç
à
o
  p

3
  C
o
n
s
u
lt

a  
50

$  
5,
1*
01
  d
o  
p r
oc
es
so
  d
c
(
a*
Õ
qi
o
e
  S
e
r á
 d
s
p
o
n
b
i l

iz
ad
i
  n
o
  P
or
ta

l  
de
  

Li
c
ta

ço
e
s
 

 d
os

  U
o
n
k
ip
.
os
  t
iO
  e
d
o
 

 d
o  
I
C
E
I
C
E
 -
 O
s
u
a
  1
.
 
 
A
p
e
rr
ur
a  

r.
,
  

P'
Oç
OS

ES
Is
I
 2
6
O4
!2
02

2 
as

  
Fl
0
0 0
0
m
 -
 Pr
  

e
ri
to
r
a
C
o
r,
s
ud
o
d
e
  U
c i

to
çA
o
 

 
F
ra
n
c
is
co
  N
at

al
on

At
o.

s  
Po

re
w
  

E
S
T
A
DO
 
0 0
 
C
E
A
R
Â
 -
 C
O
N
S
Ó
R
C
I
O
  I
N
T
E
R
M
U
P
II
CI
PA
L  
D
E
 G
E
S
T
Á
O
 IN
T
E
G
R
A
D
A
  
D
E
 R
E
S
D
U
O
$
 

S O
L
ID
O
S
  -
 C
O
U
A
R
E
S
 
U
C
V
 -
 

Ti
ti

o  
A
V
I
S
O
 D
E
 
O
E
C
t
S
à
)
  
D
E
 R
E
C
U
R
S
O
 A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
 

áte- 
o '& 
> 
o I•- C 
o.Q 

'SI 

-' ° a• 
. Q 
'- 

sÉ  

' o 

• 
à 9 

;~ OSIO'I 

•SI 

o 
z • E.6 

OO' 

R 31 

• Q 

.' a 

¼1 :1 

çai "0

ESTA

DO 

DO 
CE
AR

A PRE

FEI
TU
R
A MU

NI
CI

PAL 
 
0€ 

ACA

RA
Ú 

- 

AVISO 

 
DE 

ADIA

M
ENT
O 
DE 

o 
z 
o 

CNI 
lç— 

. o 

2 

LI ' 
2 

i1 
2 

• Q 

1 I 

P
R
E
F
E
I T
U
R
A
  
M
U
N
I
C

IP
A
L
  D
E 
IT
AT
I
R
A
  

P
R
E
FE
I T
U
R
A
 M
U
N
I
C
I
P
A
L
  
D
E
 IT
A
T
I R
A
 

mIo 

0! ! 

2 

52 o 
1 

II 

' r (3' z 

• - w - 

§ 

ki iIH 

1
 D
E
M
O
D
A
Y
  1
 C
o
m
  i
nv
es
ti

me
n t

o  
d
e
  
m
a
is

  d
e
  R
$
 2
 m

il
hõ

e s
  e
m  

1' 
co 

cn 

 

o 

O 

o 

o 

O 

C) 
L 

ct 

 

(1) 

o 

O 
o 
(/D 

O 

o 

o 
o 
o 
O 

CO

Cl  

o 

'O 

ct 

.I-J 
co 
C-) 
co 
cri 
O 

(/D 

o 
o 
L 

© sé  

4 
ri Ct  cá U 

 



.- 

UIU4I, UO:LO rrereuura iviunic,pa, ae rova rçussas 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA DE SAÚDE 
AVISO DE CHAMAMENTO SS-CHO02/22 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NOVA RUSSAS - SECRETARIA DE SAÚDE - 

CHAMAMENTO PUBLICO N° SS-CHO02/22 - A 
Ordenadora de despesas da Secretaria de Saúde, a Sra. 
FRANCISCA MARIA BEZERRA DOS SANTOS, torna 
público, para conhecimento dos interessados, que no período 
de 20/04/2022 a 31/12/2022, no horário de 08:00 às 12:00 
horas, estará realizando CHAMAMENTO PUBLICO, para 
Credenciamento de pessoas jurídicas para...CONTRATAÇAO 
DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS MÉDICO- 
HOSPITALAR, PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS 
ELETIVOS, CIRURGIA OBSTÉTRICA, SERVIÇO DE 
APOIO DIAGNÓSTICO E TERAPÊUTICO, EXAMES DE 
ULTRASSONOGRAFIAS GERAIS, DIAGNÓSTICO POR 
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA, RESSONÂNCIA 
MAGNÉTICA, ENDOSCOPIA DO APARELHO 
DIGESTIVO, ECOCARDIOGRAMA TRANSTORÁXICO E 
EXAMES LABORATORIAIS DE MÉDIA E ALTA 
COMPLEXIDADE, CONFORME O PLANO DE 
TRABALHO DA SESA N° 4734 EM ANEXO, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS CEARÁ, 
conforme especificações constantes do anexo 1 do edital, o qual 
se encontra, na íntegra, à disposição de todos os interessados, 
na sala da Comissão de Licitação, localizada na Rua Pe. 
Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, Estado do 
Ceará, no horário de atendimento ao público, das 08:00 às 
12:00 horas. 

Nova Russa/CE, 19.04.2022. 

FRANCISCA MARIA BEZERRA DOS SANTOS - 
Ordenadora de despesas da Secretaria de Saúde. 

Publicado por: 
Francisca Maria Bezerra dos Santos 
Código Identificador:2 1 D7 1 AEC 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 20/04/2022. Edição 2937 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  

A A ,,n., A 1Jfl _fl11 fl_..fl lfl..J.......  riu 19 I._Sflfl. •aril. a&4sS .11  


